ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৩ বর্ষ ৫ম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১ চৈত্র ১৪২৫, ১৫ মার্চ ২০১৯

গত ১২ মার্চ ২০১৯ ভোররাত্রে উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামান ডাকসু নির্বাচনের ফলাফল ঘোষণা করেন। এসময় প্রো-উপাচার্য (শিক্ষা) অধ্যাপক ড. নাসরীন আহমাদ, প্রো-উপাচার্য (প্রশাসন) অধ্যাপক ড. মুহাম্মদ সামাদ, চিফ রিটার্নিং অফিসার অধ্যাপক ড. এস এম মাহফুজুর রহমান এবং রেজিস্টার মো.